INDICAÇÃO Nº 146/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após
ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que
junto ao setor competente estude a possibilidade de colocar em uso a
piscina pública do município, com atividades atendendo toda
população.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que essa piscina

construída já algum tempo pouco foi utilizada colaborando com a

deterioração. A fim de expandir as atividades de esportes e lazer no

município, seria interessante executar atividades nessa piscina

envolvendo a população.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora